



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Ejendomsselskabet Vangsåvej 17 ApS
c/o Michael Max Nielsen, Hans Bachs Vej 8, 7700 Thisted

CVR-nr. 42 38 27 01

Årsrapport

12. maj - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2022.

Michael Max Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 12. maj - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Vangsåvej 17 ApS c/o Michael Max Nielsen Hans Bachs Vej 8 7700 Thisted
	CVR-nr.: 42 38 27 01 Hjemsted: Thisted Regnskabsår: 12. maj - 31. december
Direktion	Michael Max Nielsen Alicja Katarzyna Cupial-Nurnberg
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at besidde ejerandele i kapitalselskaber, at foretage investering, herunder investering i fast ejendom, formueforvaltning samt hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -13 t.kr., og det er selskabets første regnskabsår. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af køb af erhvervsejendom med henblik på istandsættelse og efterfølgende udlejning i året 2023.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af sit kapitalgrundlag, og ledelsen forventer at retablere kapitalforholdet ved fremtidig indtjening via udlejning af selskabets ejendom.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/5 2021 - 31/12 2021 kr.
Bruttotab	-12.563
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0
Resultat før finansielle poster	-12.563
Øvrige finansielle omkostninger	-54
Resultat før skat	-12.617
2 Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-12.617
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-12.617
Disponeret i alt	-12.617



Balance

<u>Note</u>	31/12 2021 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	1.146.379
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.146.379</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.146.379</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	14.330
Tilgodehavender i alt	<u>14.330</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.330</u>
Aktiver i alt	<u>1.160.709</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-38.287</u>
Egenkapital i alt	<u>1.713</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	1.146.996
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>12.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.158.996</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.158.996</u>
Passiver i alt	<u>1.160.709</u>
1 Usikkerhed om going concern	
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 12. maj 2021	40.000	0	40.000
Stiftelsesomkostninger	0	-25.670	-25.670
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.617	-12.617
	40.000	-38.287	1.713



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse forventer at retablere kapitalgrundlaget ved fremtidig indtjening, og indtil da er der afgivet støtteerklæring fra kapitalejerne.

12/5 2021
- 31/12 2021
kr.

2. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>
	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.147 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.146 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på 11 t.kr.


